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استفاده رايگان از دوچرخه در سه پارک قرچک براي شهروندان
رقیه غلامی /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قرچک گفت: استفاده 
شهروندان قرچکی از دوچرخه در پیست دوچرخه‌سواری 
پارک‌های جنگلی، ولیعصر)عج( و اقوام با ارائه کارت ملی و 

شناسنامه رایگان است.
 سعید قشقایی اظهار کرد: به طور قطع احداث این پیست‌ها 

و امکاناتی از این دست به ایجاد نشاط، شادابی و ترغیب 
شهروندان به ورزش کمک شایان توجهی خواهد کرد و مدیریت 
شهری در راستای خدمت‌رسانی هرچه بهتر به شهروندان 
‌در این بوستان‌ها، ایستگاه‌های رایگان دوچرخه مستقر

 کرده است.
وی توسعه‌ی امکانات ورزشی در سطح شهر را یک ضرورت مهم 
عنوان کرد و بیان داشت: امید است که کلیه‌ی شهروندان بیش 

از پیش به ورزش روی آورند چرا که همین امر باعث ایجاد یک 
جامعه پویا و بانشاط خواهد شد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قرچک در پایان 
افزود: شهروندان قرچکی می‌توانند با مراجعه به ایستگاه 
دوچرخه در این پارک‌ها و ارائه کارت ملی و شناسنامه 
‌به‌صورت رایگان از امکانات پیست دوچرخه‌سواری بهره‌مند ‌

می‌شوند.
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Provinces طرح پهنه بندی شبکه آب 

آشامیدنی شهر آبیک استان 
قزوین اجرا شد

رضاپورکاظم/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
گفت: اجرای پهنه بندی فشاری ، آبرسانی 
و DMA شبکه آب آشامیدنی به طول ۱۶۶ 
کیلومتر از سوی این شرکت در شهر آبیک 

اجرا شد.
داراب بیرنوندی در همین رابطه اضافه کرد: 
در طرح مذکور با اجرای پهنه بندی فشاری 
و آبرسانی از طریق برنامه‌هاي مديريت فشار 
اعمال شده شاملك اهش و تثبيت فشار توسط 
نصب شیرهای فشارشکن در ورودی هر زون 
فشاری ، حوادث این شهر نسبت به سال 
گذشته 25 درصد کاهش یافته است. همچنین 
با نصب کنتور التراسونیک در ورودی هر پهنه، 
هدررفت واقعی هر پهنه بصورت مجزا مشخص 
شده است.وی ادامه داد: نتیجه اجرای این 
پروژه علاوه بر کاهش حوادث، منجر به کاهش 
میزان تلفات در شبکه توزیع آب شهری و 
كاهش هزينه‌هاي بهره‌ برداري برای عبور از 
بحران کم آبی و تخصیص بهینه آب شده است.
وی در پایان تصریح کرد: پس از آنالیز داده های 
مربوط به اجرای طرح فوق، در سایر شهرهای 

استان نیز طرح مشابهی اجرا خواهد شد.

قزوین پنج‌شنبه 27 اردیبهشت 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7354

16 می 2024 | 7 ذی القعده 1445

اجراي دومين طرح سراسري 
مبارزه با قاچاق دراستان مرکزي

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئيس پليس امنيت اقتصادي استان از اجراي 
دومين طرح سراسري مبارزه با قاچاق کالا 
با اولويت واپايش مواد سوختي و برخورد با 
خودروهاي شوتي در استان مرکزي خبر داد. 

سرهنگ »محمد عقيل سلگي« در تشريح 
جزئيات اين خبر بيان داشت: مبارزه با قاچاق 
کالا به عنواني کي از سر فصل هاي مهم 
مأموريتي در برنامه ريزي هاي عملياتي فراجا، 
با جديت در دستور کار پليس مرکزي قرار 

گرفته است.
وي خاطرنشان کرد: با هماهنگي هاي انجام 
شده دري گان هاي مختلف انتظامي استان 
مرکزي، دومين طرح سراسري مبارزه با قاچاق 
کالا با اولويت واپايش مواد سوختي و برخورد با 
خودرو هاي شوتي در هفته گذشته به مدت سه 

روز اجرا شد.
رئيس پليس امنيت اقتصادي استان مرکزي 
بيان داشت: در اجراي اين طرح، 107 عدد 
انواع لوازم برقي آشپزخانه، 17 هزار و 702 قلم 
انواع لوازم آرايشي و بهداشتي، 450 کيلوگرم 
گردو،ي کدستگاه فلزياب، 285 قطعه لوازم 
الکترونيکي، 30 هزار ليتر گازوييل، هزار و 800 
ثوب لباس، 483 جفت انواع کفش و کتاني، 
10 دستگاه ماينر، 2هزار و 400 کيلوگرم آرد 
يارانه اي، 4 هزار و 800 عدد سگک کيف، هزار 
و 571 طاقه پارچه، 66 هزار و 850 عدد لوازم 
خرد آشپزخانه و 837 عدد انواع اسباب بازي 

قاچاق کشف شد.
سرهنگ سلگي با اشاره به اينکه ارزش 
کشفيات قاچاق کشف شده دراين طرح، از 
سوي کارشناسان پليس امنيت اقتصادي 
مرکزي 65 ميليارد ريال برآورد شده است 
يادآور شد: 22 دستگاه خودروي سبک و 
‌سنگين نيز در اين طرح توقيف و روانه پارکينگ

 شد.
اين مقام ارشد انتظامي در استان مركزي 
در پايان با تأکيد بر قاطعيت پليس در تداوم 
اجراي طرح هاي عملياتي مبارزه با قاچاق 
کالا در اجراي هر چه بهتر طرح هاي مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز افزود:23 متهم دستگير شده 
در اين طرح سراسري، با تشکيل پرونده، براي 
‌سير مراحل قانوني به دستگاه قضائي معرفي

 شدند.

اراک

جذب ۱۲ هزار میلیارد تومان اعتبار سفر اول رئیس‌ جمهور
فریباعزیزپور/  گروه استان‌ها
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استاندار مازندران با اشاره به اینکه در سفر دوم 
رئیس جمهور به استان پروژه‌ای کلنگ‌زنی 
نمی‌شود، گفت: از ۱۷ هزار میلیارد تومان اعتبار 
سفر اول حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان جذب شد که 

آمار قابل قبولی است.
یوسف نوری در نشست خبری با اصحاب رسانه، 
اظهار کرد: رشادت، شهادت، نجابت و کرامت از 

ویژگی‌های بارز مردم دیار علویان است.
وی افزود: ارکان توسعه و پیشرفت اقتصادی بر پایه 
چهار محور خانواده، حکومت، رسانه و نهادهای 
غیرانتفاعی است که هر یک دارای قلمرو و وظایف 

مجزا هستند.
 استاندار مازندران، خاطرنشان کرد: رسانه‌ها دارای 
چهار نسل هستند که نسل اول صرفا کارشان انتشار 
بود، نسل دوم بدنبال تاثیر و ضریب نفوذ در افکار 
عمومی بودند، نسل سوم بدنبال آن بودند که به 
نحوی عمل کنند که نتیجه دلخواه در نهایت حاصل 
شود، نسل چهارم در کنار تمام این موارد یک دیدگاه 
انتقادی نیز دارند و امروز رسانه‌ها به عنوان مشاور 

دستگاه‌ها، مطرح هستند.
 مقام عالی دولت در استان، ادامه داد: لذا بنده باید 
از رسانه‌ها به عنوان مشاور، استفاده کنم و لذا باید 

همه در کنار هم کار کنیم.
 نوری بیان کرد: ما امروز باید همه در کنار هم قرار 
بگیریم و ببینیم باید برای معضل جمعیت استان چه 
باید کنیم؛ رسانه رسمی دارای چارچوب رسانه‌های 
جمعی است و این ذهنیت را می‌دهند که ما باید 

چگونه عمل کنیم.
 وی عنوان کرد: یک مانعی داریم که باید حل کنیم 
و آن اینکه کارمندان اداری، دارای موروثی به نام 
دیوان سالاری است که همچون دیواری بین یکدیگر 
عمل می‌کند و باید این دیوار از میان برداشته شود.

 استاندار مازندران گفت: رسانه‌ها از نسل انتشار به 
نسل چهارم یعنی مشاور رسیدند و باید این کمال 

در سایر بخش‌ها نیز تکثیر شود.
 مقام عالی دولت در استان اعلام کرد: لذا باید 
جلسات فصلی استاندار با رسانه‌ها با اعلام قبلی 
موضوع جلسه برگزار شود و در نهایت به یک نتیجه 

برسیم.
 نوری اظهار کرد: گردشگری در مازندران یک نوع 

گردشگری انبوه است که تخریب آن زیاد است.
 وی اذعان کرد: اقتصاد دریا محور نیز یکی از 
موضوعات مهمی است که باید همراه با پیوست 

فرهنگی باشد.
 استاندار مازندران تصریح کرد: ما در سفر پیش روی 

رئیس جمهور هیچ کلنگ‌زنی نداریم.
 مقام عالی دولت در استان گفت: تولید ملی یک 
هویت است و کاغذ مازندران یک هویت ملی است 
که فرزند ایرانی این کاغذ را بر می‌دارد و می‌گوید این 

کاغذ ایرانی است.
 نوری بیان کرد: اگر نقش استیشاری را رسانه‌ها 
داشته باند باید دستگاه‌های اجرایی استان از آن 

استفاده کنند.

 

وی عنوان کرد: استان را تحویل گرفتم و بر اساس 
شاخص‌ها نیز تحویل خواهم داد.

 استاندار مازندران خاطرنشان کرد: پرونده 
پتروشیمی بسته شده است و رای نیز صادر شده 

است.
 مقام عالی دولت در استان گفت: تراز درآمد تامین 
اجتماعی مازندران منفی است و یکی از علل اصلی 
آن است که صنایع بزرگ و درآمدزا در استان نداریم.
 نوری تاکید کرد: اگر زباله‌سوز تا یک ماه دیگر به 
بهره‌برداری می‌رسد سفر رئیس جمهور را به یک 
ماه دیگر تعویق می‌انداختیم؛ واقعیت آن است که 
این پروژه چندین ماه زمان می‌برد و نمی‌خواهیم 

گزارش درست ندهیم.
 وی ادامه داد: اعتبارات خوبی برای پروژه‌های مهم 
استان گذاشته شده است و باید قدر فرصت‌ها را 
دانست.  استاندار مازندران اذعان کرد: باید منافع 

عمومی را در راستای منافع استانی تقویت کرد.
 مقام عالی دولت در استان گفت: جلسات خبری 
با اصحاب رسانه باید منتج به خروجی شود واز 
این پس جلسات به صورت فصلی و منظم با اعلام 

موضوع برگزار خواهد شد.
 نوری متذکر شد: در تیم مدیریتی استان هر کسی 
ملاک‌های لازم را نداشته‌ باشد تغییرات رخ خواهد 

داد.
 وی افزود: در قضیه نیروگاه زباله ساری باید مشارکت 
اتفاق بیفتد و باید یک مشارکت عمومی خصوصی 
صورت گیرد و تامین اعتبار صورت گرفته تا با 
نصب تجهیزات و گذراندن دوره بین سه تا ۶ ماهه 

آزمایشی تا دهه فجر امسال به بهره‌برداری برسد.

استاندار مازندران اعلام کرد:
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شركت برق منطقه اي گيلان در نظر دارد: مناقصه خدمات بهره برداری پستهای انتقال و فوق توزیع را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت به شماره ثبت ستاد 2003001097000009 و از طريق مناقصه عمومي يک مرحله ای همراه با ارزيابی كيفی فشرده برگزار نمايد. كليه 
مراحل فرآيند مناقصه از دريافت اسناد مناقصه، ارائه پيشنهاد مناقصه گران و گشايش پاكت ها از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه 
و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. به پيشنهادهاي واصله خارج از سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت و همچنين به پيشنهادهايي كه بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد.ساير اطلاعات مورد نياز به شرح ذيل 

اعلام مي شود :
1- نام و نشاني مناقصه گزار : شركت برق منطقه اي گيلان به نشاني رشت - خيابان امام خميني - چهارراه قدس- امور تداركات و قراردادها. 

تلفن01333325001-6
2- موضوع مناقصه : خدمات بهره برداری پستهای انتقال و فوق توزيع .

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد : متقاضيان مي توانند از تاريخ درج آگهي تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/02  به 
سامانه تداركات الكترونيكي دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 1000000 ريال از طريق درگاه پرداخت اينترنتي 

در وجه حساب نسيم بانک مركزی به شماره 4001106106025220  به نام برق منطقه اي گيلان، براي خريد اسناد مناقصه فوق اقدام نمايند.
4- شرایط پيمانكار : گواهينامه صلاحيت پيمانكاري حداقل پايه 5 رشته نيرو از سازمان برنامه و بودجه كشور و دارای ظرفيت خالی و 

همچنين گواهينامه صلاحيت ايمنی پيمانكاری.
5- مدت انجام كار : 12 ماه هجري شمسي .

6- نوع و مبلغ تضمين شركت در مناقصه :مبلغ 15،760،000،000 ريال پانزده ميليارد و هفتصد و شصت ميليون ريال به صورت ضمانتنامه 
بانكي معتبر مطابق آيين نامه تضمين معاملات دولتی بشماره 123402/ت50659 مورخ 94/09/22 و يا واريز وجه به حساب بانک مركزی 
 IR 580100004001106107376580 به شماره 4001106107376580 )تمركز وجوه سپرده – بودجه شركتهای دولتی( شماره شناسه شبا 

مي باشد.
7- مهلت ارسال پيشنهادها : تا ساعت 13 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16مي باشد.

8- تاریخ گشایش پيشنهادها : ساعت 13/30 روز چهارشنبه مورخ 1403/03/16در دفتر امور تداركات و قراردادها مي باشد. 
تذكر مهم : پيشنهاد دهندگان مي بايستي ضمن بارگذاري كليه مدارك پاكتهاي )ارزيابی كيفی و الف، ب، ج ( در سامانه تداركات الكترونيكي 
دولت در مهلت مقرر، نسبت به ارسال اصل پاكت الف مطابق شرايط درج شده در اسناد مناقصه، در پاكت لاك و مهر شده تا ساعت 13 روز 

چهارشنبه مورخ 1403/03/16به دبيرخانه برق منطقه اي گيلان اقدام نمايند.
9- ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه درج شده است.

10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن مركز راهبري و پشتيباني 1456

 آگهي مناقصه  عمومي یك مرحله اي همراه
 با ارزیابی كيفی فشرده به شماره 140211031

شناسه آگهی: 1717778

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ساليانه شركت مهندسی ساخت ميلاد سپاهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 11201 و شناسه ملی 10260322583

بدينوسيله از كليه صاحبان محترم سهام شركت مهندسی ساخت ميلاد سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آورد 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی ساليانه كه در ساعت 10 صبح مورخ 1403/03/07 در محل شركت سرمايه گذاری پرشيا 

فلز اسپادانا به نشانی: اصفهان- بلوار دانشگاه- نبش خيابان توحيد- پلاك 51 تشكيل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هيئت مديره و بازرس شركت و تصويب ترازنامه و حساب سود و زيان سال مالی منتهی به 1402/12/29
2- انتخاب بازرس يا بازرسان.

3- انتخاب روزنامه كثيرالانتشار.
4- انتخاب اعضاء هيئت مديره

هيئت مدیره شركت5- ساير مواردی كه در صلاحيت مجمع باشد.

شهرداری قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شماره 402/1/73729 مورخه 1402/12/26 جانشين شورای اسلامی شهر قرچک نسبت به خريد 200 
عدد مخزن زباله مكانيزه 1100 ليتری از طريق برگزاری تجديد مناقصه عمومی اقدام لذا از كليه پيمانكاران واجدالشرايط دعوت می شود جهت اخذ 

اسناد تجديد مناقصه به سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد( آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمايند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهرداری قرچک
2- سپرده شركت در تجديد مناقصه بصورت ضمانتنامه بانكی، اسناد خزانه يا وجه نقد جهت واريز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص 

شهرداری می باشد و مدت قرارداد يک ماه ميباشد.
3- محل دریافت اسناد تجدید مناقصه: سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد(

4- محل تسليم اسناد تجدید مناقصه و پاكات پيشنهادات: سامانه تداركات الكترونيكی دولت )ستاد(
5- مهلت اخذ اسناد تجديد مناقصه از مورخه 1403/02/26 تا مورخه 1403/03/01 و تحويل پاكات پيشنهادات تا مورخه 1403/03/16 كه در سامانه 

ستاد نيز اعلام گرديده است.
6- تشكيل كميسيون عالی معاملات شهرداری قرچک و بازگشايی پاكتهای پيشنهادی در روز چهارشنبه مورخه 1403/03/16 راس ساعت 14:30 

در محل سالن جلسات شهرداری می باشد.
7- به پيشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتيب اثر داده نخواهد شد.

8- شهرداری در رد يا قبول هر يک از پيشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

10- ساير اطلاعات و جزئيات فنی مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد )شهرداری قرچک( قيد و هزينه آگهی برعهده برنده 
مناقصه می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/03 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/27  

مبلغ سپرده )ريال(مبلغ برآورد )ريال(موضوعرديف

21/000/000/0001/050/000/000خريد 200 عدد مخزن زباله مكانيزه 1100 ليتری1

آگهی تجدید مناقصه عمومی

محسن خرمی شریف-شهردار قرچك

نوبت اول

 آگهی دعوت به مجامع عمومی شركت آذر هما روان )سهامي خاص(
 به شماره ثبت 1۹32۹ و شناسه ملی 1020024۹137

بدينوسيله از كليه سهامداران شركت فوق الذكر دعوت می شود تا در جلسات مجمع عادی بطورفوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده كه به ترتيب در ساعت 
15 و 16 مورخه 1403/03/07 در آدرس : تبريز ، محله وليعصر ، كوچه بوستان ، خيابان سعدی شمالی ، پلاك -39 ، طبقه سوم ، واحد 3 كدپستی 5157815538 

تشكيل خواهد شد حضور به هم رسانند. 
1 ( دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده )ساعت 15( :  انتخاب بازرسان.

2 ( دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 16( : افزايش سرمايه شركت )با سلب حق تقدم از كليه سهامداران شركت و تخصيص كليه سهام 
جديدالصدور به اشخاص خارج از شركت(.

هيئت مدیره شركت 

 بدينوسيله از كليه سهامداران محترم شركت سهامی خاص سبحان شيمی شهرضا  به شماره ثبت 653 دعوت به عمل می آيد تا در جلسات 1- مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده و 2- مجمع عمومی فوق العاده شركت كه هر دو در مورخ 1403/03/07 به ترتيب رأس ساعت های 8 و10 صبح در محل قانونی شركت تشكيل می گردد حضور به هم رسانند. 

1-  دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 
*انتخاب و تعيين سمت اعضای هيئت مديره   

*انتخاب بازرسين   
*تعيين روزنامه شركت  

*تعيين حق امضا 
2-  دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

 افزايش سرمايه و اصلاح اساسنامه                                                          

هيئت مدیره شركت

 آگهی دعوت شركت سبحان شيمی شهرضا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 653 و شناسه ملی 10260122863

نوبت اول


